
ZARZĄDZENIE NR 51/2018
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 3 grudnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie tabeli norm przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży, 
obuwia roboczego, środków czystości oraz ekwiwalentu pieniężnego dla pracowników

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie art. 2376 - art. 23710 ustawy zdnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 917 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 45/2014 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia tabeli norm przydziału środków ochrony 
indywidualnej, odzieży, obuwia roboczego, środków czystości oraz ekwiwalentu pieniężnego dla pracowników 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim, załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników, 
w sposób przyjęty w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: E5307CA1-60C8-406A-9CBA-32B334C38F23. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 51/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 3 grudnia 2018 r.

Tabela przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży, obuwia roboczego oraz środków czystości
dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

1. Rodzaje środków ochrony indywidualnej, odzieży, obuwia roboczego oraz środków czystości przysługujące
pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim.

L.p. Stanowisko pracy
Rodzaj środków ochrony

indywidualnej, odzieży, obuwia
roboczego oraz środków czystości

Okres
używalności

Cennik w zł
brutto

1

Młodszy opiekun w ośrodku
pomocy społecznej,
Opiekun w ośrodku pomocy
społecznej,
Opiekunka środowiskowa,
Starsza opiekunka
środowiskowa

Kurtka przeciwdeszczowa 36 m-cy 60,00

Półbuty ocieplane sk./gum. 24 m-cy 100,00

Kurtka ocieplana 36 m-cy 180,00

Ubranie (suknia lub bluzka, spodnie
lub spódnica)

24 m-cy 90,00

Fartuch z tkaniny do zużycia -

Rękawice gumowe do zużycia -

Mydło 1 kostka/m-c -

Papier toaletowy 1 rolka/2 m-ce -

Ręcznik do rąk 1 szt./12 m-cy -

2

Młodszy asystent rodziny,
Asystent rodziny,
Starszy asystent rodziny,
Pracownik socjalny,
Starszy pracownik socjalny,
Specjalista pracy socjalnej,
Starszy specjalista pracy
socjalnej

Kurtka przeciwdeszczowa 36 m-cy 60,00

Półbuty ocieplane sk./gum. 24 m-ce 100,00

Kurtka ocieplana 36 m-cy 180,00

Ubranie (suknia lub bluzka, spodnie
lub spódnica)

24 m-ce 90,00

Rękawice gumowe do zużycia -

3 Sprzątaczka
Fartuch z tkaniny do zużycia -

Rękawice gumowe do zużycia -

4 Goniec

Kurtka przeciwdeszczowa 36 m-cy 60,00

Półbuty ocieplane sk./gum. 24 m-ce 100,00

Kurtka ocieplana 36 m-cy 180,00

5 Robotnik

Fartuch drelichowy 12 m-cy 40,00

Buty gumowe 24 m-ce 20,00

Rękawice ochronne do zużycia -

Okulary ochronne do zużycia -

2. Napoje – woda mineralna dla wszystkich pracowników wykonujących pracę na otwartej przestrzeni, przy
temp. pow. 25 stopni Celsjusza oraz w pomieszczeniach, w których temperatura spowodowana warunkami
atmosferycznymi przekracza 28 stopni Celsjusza.

Id: E5307CA1-60C8-406A-9CBA-32B334C38F23. Podpisany Strona 1


		2018-12-02T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




